
Table 1/Tableau 1
Respiratory Virus Detections/Isolations for the week ending December 23, 2006 (Reporting Week 200651)

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la semaine se terminant le 23 décembre 2006 (Code hebdomadaire 200651)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno
Laboratoire rapporteur Test A Pos. B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 20 0 0 11 4 4 0 0 0 0 0 5 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 3 0 0 6 1 3 0 0 0 0 0 3 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 20 0 0 20 0 20 0 0 2 0 0 20 1
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 22 0 0 10 0 7 0 0 0 0 0 7 0
Atlantic/Atlantique 65 0 0 47 5 34 0 0 2 0 0 35 1
Région Nord-Est 15 0 0 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches     * 73 0 0 166 62 67 0 0 0 1 0 100 4
Centre-du-Québec 112 0 0 107 51 14 0 0 0 0 0 14 0
Montréal-Laval    * 296 1 2 451 129 301 1 0 4 1 0 323 4
Ouest du Québec 23 1 0 31 21 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 58 0 0 49 32 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 577 2 2 815 297 382 1 0 4 2 0 437 8
Ottawa P.H.L. 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa 118 0 0 118 56 118 0 0 2 0 0 118 2
Kingston - - - - - - - - - - - - -
Toronto Medical Laboratory   29 0 0 29 6 29 0 0 0 0 0 29 0
C.P.H.L. - Toronto  345 10 0 343 58 338 0 0 1 2 0 338 2
Sick Kids'Hospital - Toronto 146 2 0 146 43 146 2 0 0 0 0 146 0
Sunnybrook & Women's College HSC 9 0 0 9 2 9 0 0 0 0 0 9 0
Sault Ste. Marie 4 0 0 4 0 4 0 0 0 0 0 4 0
Timmins 8 0 0 8 6 8 0 0 0 1 0 8 0
St. Joseph's - London  27 0 0 27 14 27 0 0 0 0 0 27 0
London P.H.L. 131 24 0 131 27 131 0 0 6 2 0 131 1
Orillia P.H.L.  60 3 0 60 19 60 1 1 1 0 0 60 1
Windsor 9 0 0 9 0 6 0 0 0 0 0 6 0
Thunder Bay 7 0 0 1 0 7 0 0 0 0 0 7 0
Sudbury P.H.L.  6 0 0 6 0 6 0 0 0 0 0 6 0
Hamilton P.H.L. 9 3 0 12 2 9 0 0 0 0 0 9 0
Peterborough P.H.L. 63 0 0 63 9 63 0 0 0 0 0 63 0
Province of/de l'Ontario 975 42 0 970 242 961 3 1 10 5 0 961 6
Manitoba   71 0 0 109 0 71 0 0 0 0 0 71 0
Regina  143 4 0 143 28 143 0 0 4 0 0 143 4
Saskatoon   37 1 0 36 17 39 0 0 0 0 3 39 0
Province of/de la Saskatchewan 180 5 0 179 45 182 0 0 4 0 3 182 4
Calgary 456 52 0 228 10 228 0 0 0 0 15 184 5
Edmonton 532 60 0 547 119 531 0 0 0 0 40 213 17
Province of/de l'Alberta 988 112 0 775 129 759 0 0 0 0 55 397 22
Prairies 1239 117 0 1063 174 1012 0 0 4 0 58 650 26
British Columbia/Colombie-Britannique 97 6 1 97 5 97 0 2 0 0 0 97 1
CANADA 2953 167 3 2992 723 2486 4 3 20 7 58 2180 42
Also available at:  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-html
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index_f.html



Table 2/Tableau 2
Respiratory Virus Detections/Isolations for the period August 27, 2006 - December 23, 2006

Détection/isolement de virus des voies respiratoires pour la période du 27 août 2006 - 23 décembre 2006
(Reporting Weeks 200635 -200651/Code hebdomadaire 200635-200651)

Reporting Laboratory Flu/Grippe Flu/Grippe Flu/Grippe R.S.V. R.S.V. PIV PIV 1 PIV 2 PIV 3 PIV 4 Other/Autre Adeno Adeno
Laboratoire rapporteur Test A Pos. B Pos. Test Pos. Test Pos. Pos. Pos. Pos. PIV Pos. Test Pos.
Newfoundland./Terre-Neuve 113 0 0 81 8 32 0 0 1 0 0 30 0
Prince Edward Island./ Île-du-Prince-Édouard 19 0 0 52 10 19 0 0 5 0 0 19 0
Nova Scotia/Nouvelle-Écosse 284 0 0 284 9 276 0 1 14 0 0 276 5
New Brunswick/Nouveau-Brunswick 289 0 0 208 9 179 0 0 2 0 0 182 2
Atlantic/Atlantique 705 0 0 625 36 506 0 1 22 0 0 507 7
Région Nord-Est 248 0 0 227 62 0 0 0 0 0 0 0 0
Québec-Chaudière-Appalaches    * 791 0 0 1348 206 759 0 0 22 7 0 1104 44
Centre-du-Québec 421 0 0 637 208 141 0 0 1 0 0 151 3
Montréal-Laval   * 2994 6 2 4701 1045 3523 6 0 34 16 0 3782 72
Ouest du Québec 187 1 0 376 189 0 0 0 0 0 0 0 0
Montérégie 262 3 0 406 194 0 0 0 0 0 0 0 0
Province of/de Québec 4903 10 2 7695 1904 4423 6 0 57 23 0 5037 119
Ottawa P.H.L. 46 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CHEO/HEE0 - Ottawa 426 1 0 426 147 426 0 0 6 0 0 426 6
Kingston 280 2 0 280 7 280 0 1 12 0 0 280 0
Toronto Medical Laboratory   389 0 0 389 34 389 0 0 2 0 0 389 0
C.P.H.L. - Toronto 3187 37 0 3451 267 3018 13 1 46 21 0 3018 23
Sick Kids' Hospital - Toronto 1467 9 3 1467 242 1467 6 0 27 0 0 1467 17
Sunnybrook & Women's College HSC 165 0 0 165 2 165 0 0 0 0 0 165 0
Sault Ste. Marie 59 0 0 59 9 59 0 1 6 0 0 59 1
Timmins 96 0 0 96 7 96 0 0 1 1 0 96 3
St.Joseph's-London  284 0 0 284 44 284 0 0 4 0 0 284 2
London P.H.L. 1019 51 1 1019 74 1019 0 0 32 2 0 1019 10
Orillia P.H.L. 394 3 0 394 39 394 1 1 16 0 7 394 4
Windsor 102 0 0 105 5 62 0 0 2 1 0 62 0
Thunder Bay 67 0 0 63 4 67 0 0 0 0 0 67 3
Sudbury P.H.L. 116 0 0 116 4 116 0 0 2 0 0 127 2
Hamilton P.H.L. 118 4 0 148 11 118 0 0 0 0 0 118 0
Peterborough P.H.L. 438 1 0 438 43 438 1 1 13 0 0 438 3
Province of/de l'Ontario 8653 108 4 8912 939 8398 21 5 169 25 7 8409 74
Manitoba   686 0 0 795 60 680 0 1 27 0 0 680 14
Regina 1520 5 0 1520 114 1520 0 15 85 0 0 1520 19
Saskatoon   440 6 0 391 123 442 0 0 0 0 31 442 8
Province of/de la Saskatchewan 1960 11 0 1911 237 1962 0 15 85 0 31 1962 27
Calgary 3711 131 0 1955 45 1956 0 0 0 0 79 1667 27
Edmonton 3883 248 1 3905 358 3869 0 0 0 0 313 1597 116
Province of/de l'Alberta 7594 379 1 5860 403 5825 0 0 0 0 392 3264 143
Prairies 10240 390 1 8566 700 8467 0 16 112 0 423 5906 184
British Columbia/Colombie-Britannique 1116 25 1 1116 10 1116 0 5 6 0 0 1116 7
CANADA 25617 533 8 26914 3589 22910 27 27 366 48 430 20975 391
Also available at:  http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index-html
Aussi disponible sur le site: http://www.phac-aspc.gc.ca/bid-bmi/dsd-dsm/rvdi-divr/index_f.html



Positive Influenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus grippal au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive RSV Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus respiratoire syncytial au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive Parainfluenza Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection du virus parainfluenza au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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Positive Adenovirus Tests (%) in Canada by Region by Week of Report
Détection des adénovirus au Canada, tests positifs (%) par région

par semaine de déclaration
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